Stiennon, MB, p. 517:

AC 100/34, p. 8, c.1621 : domnus Arnoldus, professus domus Leodii ibidem procurator (domus Sanctæ Sophiæ) vadat ad domum Bruxellæ ibique exerceat idem officium procuratoris.

AC 100/28, p. 83, c.1627 : priori domus Sanctæ Sophiæ fit misericordia et præficimus in priorem dictæ domus dominus Arnoldum professus Leodij et prior absolutus vadat ad domum suæ professionis.

AC 100/28, p. 91, c.1628 : priori domus S. Sophiæ non fit misericordia.

AC 100/28, p. 98, c.1629 : priori domus S. Sophiæ non fit misericordia.

AC 100/28, p. 108, c.1631 : priori domus Sanctæ Sophiæ in Boxtel non fit misericordia.

AC 100/28, p. 118, c.1632 : priori domus Sanctæ Sophiæ in Boxtel non fit misericordia.

AC 100/28, p. 127, c.1638 : priori domus Sanctæ Sophiæ fit misericordia, et revertatur ad domum Leodij suæ professionis ibique exerceat officium procuratoris.

AC 100:39, p. 130, L3-7, c.1638 : priori domus Sanctæ Sophiæ fit misericordia ; et prior absolutus revertatur ad domum Leodii suæ professionis, et ibi exerceat officium Procuratoris, et administrationem dictæ domus Sanctæ Sophiæ relinquimus Patribus Visitatoribus. Et ab hoc anno non habuit amplius priorem dicta domus.

AC 100:48/I, p.139, c.1638 : priori domus Sanctae Sophiae fit misericordia et prior absolutus reveratur ad domum Leodii sua professionis, et ibi exerceat officium procuratoris. Et administrationem dictae domus Sanctae Sophiae relinquimus Patribus Visitatoribus (Et ab hoc anno non habuit amplius priorem dictae domus)

AC 100:27/5, p. 89, L34-36, c.1656: Domnus Arnoldus Regel, professus et antiquior domus Leodij, alias prior domus Sanctæ Sophiæ, habens missam de Beata per totum ordinem.

AEL, Chartreux, obituair, 22 janvier : obijt Anno 1656 22^a Jan. Domnus Arnoldus de Keguel professus huius domus quondam prior Cartusiæ Buscoducensis etc.

Balduinus Cloetinghen

- a -
 - b -
 - c -
 - d -
 - e - 's Hertogenbosch prior ? - †.
 - f - 19 juni 1548 [c.1549].
 - g -
-

Le Vasseur, Ephemerides, II, 353, Balduinus Cloetinghen, S. Sophia, 1548, 19 juni. Prior S. Sophiæ. — Vir in omnes effusæ bonitatis, vitæ admodum exemplris et religiosæ ; post octennii laudabile regimen e vivis excessit a.1548, 19 junii. *Chronicon domus S. Sophiae*.

AC 100: 27/3, p. 75, L3-4, c.1549: dominus Balduinus, prior Sanctæ Sophiæ, habens missam de Beata. Brabants Historisch Informatie Centrum (BHIC), Toegangsnummer: 347, Archiefstiel: Verheijen, 1461 – 1815: 66 Akte van kwijting, verleden voor schepenen 's-Hertogenbosch, door Adrian Spierink, weduwnaar Marie, en zoon Frans, voor broeder Baldewijn van Cloetingen, prior, en broeder Henrik Snoecx, procurator van karthuizerklooster in Vught, voor 400 Philipsguldens, tot afkoop van alle recht van Adriaan en Frans op hoeve onder Escharen, die door Arnd de Groot, 1e echtgenoot van genoemde Marie, onder beding van levenslang vruchtgenot voor genoemde Marie aan genoemd klooster is geschenken, 1541